檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：謝明海先生

電話：03-8635889

傳真：03-8635880

電子郵件：ocean@mail.ndhu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：東藝創字第1060008407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、活動海報(1060008407-0-1.pdf、1060008407-0-0.jpg)

主旨：檢送本校藝術創意產業學系「2017看見東華的美好~美感

設計工作營」活動簡章及海報電子檔各一份，惠請協助公

告與宣傳，並鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動宗旨在於運用國立東華大學創新設計資源，培育

提升高中職學生美感思索能力與藝術設計實力之創新思維

。

二、活動日期為106年7月20日及7月21日兩天，預計招收全國

各高中職學生60名。為ㄧ專為高中職生規劃的美感設計工

作營隊。

三、報名資訊：

（一）報名日期：106年5月1日起開放報名，額滿為止。

（二）報名費用：報名費300元（含兩天一夜之課程學費、

材料費、食宿與保險），另收取保證金$200。

（三）報名方式：網路報名 https://goo.gl/WfbDVy

四、詳細活動課程內容與資訊，請詳藝創系官網http://www.a

rtci.ndhu.edu.tw/bin/home.php

4

高雄市立左營高級中學 1060503

*10670346800*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動洽詢：03-8635889，謝先生。

六、惠請貴校協助宣傳，並協助轉知貴校學生會及其他相關學

生自治組織，鼓勵學生踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校

副本：本校藝術創意產業學系 2017-05-03
11:27:56

校 長 趙涵捷